МИНИСТЕРСТВО
СТРОИТЕЛЬСТВА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

	_________________
	                                            № ________

г. Новосибирск

О внесении изменений в приказ министерства
строительства Новосибирской области от 08.10.2024 № 175-НПА

П р и к а з ы в а ю:
Внести в приказ министерства строительства Новосибирской области от 08.10.2024 № 175-НПА «Об утверждении порядка передачи жилых помещений в собственность гражданам, пострадавшим от действий застройщиков, не исполнивших свои обязательства по передаче жилых помещений перед гражданами, вложившими денежные средства в строительство многоквартирных домов на территории Новосибирской области» следующие изменения:
1. Пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя министра строительства Новосибирской области Поскачина О.В.».
2. В порядке передачи жилых помещений в собственность гражданам, пострадавшим от действий застройщиков, не исполнивших свои обязательства по передаче жилых помещений перед гражданами, вложившими денежные средства в строительство многоквартирных домов на территории Новосибирской области подпункт 3 пункта 5 признать утратившим силу.

Министр                                                                                                Д.Н. Богомолов

image1.wmf